
Příloha č.  2

III/11127 Radonice, mosty ev.č. 11127 - 4 a 5

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Projektant

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady - viz př. 6. Přehled dalších dokladů 15 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo č. 223/KSÚSÚ/2015 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.8.2015 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Doprastav a.s OS Praha, se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
203/1

Opěrná monolitická zeď

Iniciátor změny: zhotovitel: Doprastav a.s OS Praha, K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel

Zhotovitel

TDI

0,00 812 654,01 812 654,01 812 654,01

Změna se týká opravy komunikace v obci Zdebuzeves, kde po odfrézování vozovky  bylo zjištěno degradované místo stavající kamenné opěrné zdi v 

km 2,200-2,230. Z důvodů nestability této zdi a tím i pravděpodobného narušení vozovky silnice bylo nutné provést sanaci poškozené zdi. Tento úsek 

zdi byl vybourán a nahrazen opěrnou monolitickou zdí. Práce byly zařazeny do nového stavebního objektu 203.  Nutnost provedení těchto prací je 

doložena zápisem ve stavebním deníku a záznamy z kontrolních dnů stavby č. 11 a 12, které se uskutečnily 29. 9. a  24. 10. 2016.                                                                                                                                  

Uvedená změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, její množství bylo zjištěno měřením. Dotčené položky jsou podle čl. 

2.8 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek z 6. 3. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných

Projektant (autorský dozor): Ing. Aleš Meister

Ing. Miroslav RitnošíkZhotovitel (stavbyvedoucí):

Supervize: xxx

Technický dozor investora Ing. Sedláček Jan

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 

upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 

připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Bc. Zdeněk Dvořák

Zástupce Objednatele: Pohunek Stanislav

Číslo paré:

Zhotovitel Mgr. Martin Tutka


